
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

від  «28» квітня 2021 р.                   Баштанка                            № 105-р 
 

 

Про підготовку та відзначення у 
Баштанській міській територіальній 
громаді Дня пам’яті та примирення і 
Дня перемоги над нацизмом у Другій 
світовій війні  
 

 

 Відповідно до частини другої пункту 20, частини четвертої статті 42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів 
України від 22.07.2020 № 641 «Про встановлення карантину та запровадження 
посилених протиепідемічних заходів на території із значним поширенням гострої 
респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (із 
змінами), 09.12.2020 №1236 «Про встановлення карантину та запровадження 
обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на 
території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2» (із змінами),  з метою забезпечення належної організації 
та проведення  заходів, присвячених святкуванню Дня пам’яті та примирення і Дня 
перемоги над нацизмом у Другій світовій війні  з о б о в’я з у ю:  
 

1. Створити організаційний комітет з підготовки та відзначення у Баштанській 

міській територіальній громаді Дня пам’яті та примирення і Дня перемоги над 
нацизмом у Другій світовій війні (додається). 

 

2. Затвердити План заходів з підготовки та відзначення у Баштанській міській 
територіальній громаді Дня пам’яті та примирення і Дня перемоги над нацизмом у 
Другій світовій війні. 

 

3. Доручити керівникам структурних підрозділів виконавчого комітету міської 
ради забезпечити виконання затверджених заходів. 
 

4. Контроль  за  виконанням  цього  розпорядження  залишаю за собою.  
 

Міський голова                                                                    Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 



 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження міського голови  
                     від 28 квітня 2021 р. №_105-р 

 

С К Л А Д  
організаційного комітету з підготовки та відзначення у  

Баштанській міській територіальній громаді Дня пам’яті та примирення і  
Дня перемоги над нацизмом у Другій світовій війні 

 

 

                                                  

Береговий 

Олександр Анатолійович 

- міський голова, голова організаційного комітету 

Васильєв  
Олександр Сергійович 

- заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, заступник голови 
організаційного комітету 

 

Березовська  
Світлана Вікторівна 

 

- секретар  організаційного комітету 

   

 

Члени організаційного комітету: 
Дмитрів  
Владислав Мирославович                     - голова Баштанської райдержадміністрації 
                                                                    (за узгодженням) 
Олійник  
Наталія Володимирівна                         -  голова Баштанської районної ради 

                                                                    (за узгодженням) 
 

Гомерська                                                - секретар міської ради 

Інна Петрівна                                                       
 

 

Євдощенко  
Світлана Вікторівна 

 

 

Андреєва  
Лідія Василівна  
 

Барсегян  
Алла Анатоліївна 

 

 

Виноградова 

Олена Григорівна 

 

Гаврилюк 

Лариса Анатоліївна 

 

Гладка 

Юлія Сергіївна 

 

- заступник міського голови з питань діяльності   
   виконавчих органів ради 

 

 

- голова районної ветеранської організації 
 

 

- директор КНП «Багатопрофільна лікарня 
Баштанської міської ради», головний лікар  

 

 

- начальник відділу з питань засобів масової  
  інформації та зв’язків з громадськістю 

 

- начальник відділу з  соціальних питань 

виконавчого комітету міської ради 

 

- начальник відділу  організаційно-кадрової роботи 
та контролю 

 

  



 

 

 

Гуров                                                                        
Сергій Олександрович                                     
 

 

 

Донченко   
Леонід Олександрович  
 

 

Дерев’янко 

Максим Сергійович 

 

Зюзько   
Ганна Станіславівна 

 

 

 

 

 

- начальник Баштанського районного відділу 
поліції ГУНП у Миколаївській області, 
підполковник поліції 
 

- заступник військового комісара Баштанського 
району територіального центру та соціальної 
підтримки 

 

- начальник відділу освіти, молоді та спорту 

Баштанської міської  ради 

 

-голова міської ветеранської організації 

  

Ільчук  
В’ячеслав Анатолійович 

 

-  директор  комунального підприємства 
«Добробут»  
 

 

Крамаренко  
Ольга Борисівна 

- директор КЗ «Баштанський міський Будинок  
культури» 

 

Озерова  
Ірина Георгіївна 

- в.о. директора  КЗ «Баштанська публічна 
бібліотека» 

 

Сириця  Леонід Миколайович - начальник відділу з питань містобудування, 
архітектури, містобудівного кадастру та цивільного 
захисту 

Требух 

Олег Олексійович                                                

- директор КУ «Баштанський краєзнавчий музей» 

 

  

Черно  
Віктор Анатолійович 

 

Шпарук  
Оксана Сергіївна 

- учасник АТО 

 

- директор КНП «Центр 

  первинної медико-санітарної допомоги», головний 
лікар 

 

  

 

Начальник відділу РКіТ                                               
   

                                              Світлана БЕРЕЗОВСЬКА 

    

 

  

  

 

 

 

 

    

 

 



                                                                                                                                                                              ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                                                                                                                    Розпорядження міського  голови 

                                                                                                                                                                                    від 28.04.2021 р. № 105-р                                    

                                                                                                                                                                                              

 

ПЛАН ЗАХОДІВ 

щодо  відзначення у Баштанській міській територіальній громаді Дня пам’яті та примирення і Дня перемоги над нацизмом 

 у Другій світовій війні 
 

  

№  
п/п 

Зміст роботи Термін Місце проведення Відповідальні 

1. Покладання квітів до пам’ятних знаків,  пам’ятників загиблим у роки 
Другої світової війни та до братських могил 

05-08.05 Пам’ятні місця 
вшанування загиблих 
односельчан на 
території населених 
пунктів Баштанської 
МТГ 

Баштанська міська 
рада, старости, 
ВРКіТ 

2. Патріотична акція «Пам’ять єднає покоління» 

 

05-08.05 КЗ «Баштанська 
публічна бібліотека» 

ВРКіТ, КЗ 
«Баштанська 
публічна бібліотека» 

3. 20.00- Свічкова хода  08.05 Пагорб Слави ВРКіТ  
4. 09.00- Вітання від народного духового оркестру МБК учасників 

бойових дій Другої Світової війни - Борисова Петра Пилиповича 
(01.07.1925р.н.),  Мулярова Ростислава Георгійовича (27.01.1927р.н.). 
_____________________________________________________________ 

09.00-12.00 - Біля Вічного вогню варта 

_____________________________________________________________ 

09.00-13.00 - Виставка  «Перемога в серці кожного живе» 

_____________________________________________________________ 

09.00-12.00-«Пісенна стрічка пам’яті» онлайн-трансляція святкового 
вітання по радіомовленню 

 

10.00-13.00 - Цикл музичних вітань 

09.05 За місцем проживання 

 

 

___________________ 

Пагорб Слави 

___________________ 

КУ «Баштанський 
краєзнавчий музей» 

___________________ 

Площа МБК 

 

Пагорб Слави 

ВРКіТ  



_____________________________________________________________ 

10.00-Покладання квітів (представники влади, працівники 
райдержадміністрації, районної ради, міської ради, організацій, 
установ, підприємці) 
_____________________________________________________________ 

10.00-Покладання учасниками АТО гірлянди до Вічного вогню 

 

___________________ 

Пагорб Слави 

 

 

___________________ 

Пагорб Слави 

 

5. «Пам’ятаємо день Перемоги» - святково-тематичний онлайн-концерт 
до Дня Перемоги   
 

09.05 

 

Мережа FB сторінка 
«Баштанський 
міський Будинок 
культури» 

МБК 

6. Панахида за загиблими у Другій світовій війні, молебен за мир і 
злагоду в Україні 

травень  Релігійні організації 

7.  Організувати та провести тематичні та просвітницькі заходи у 
закладах освіти  

До 09.05 Заклади освіти  Відділ освіти, 
молоді та спорту 

8. Проведення у старостинських округах мітингу-реквієму   та 
покладання  квітів  (за умови зняття карантинних обмежень) 

07-09.05 Сільські будинки 
культури, сільські 
клуби 

Старости, 
ВРКіТ 

 директора, 
завідувачі клубних 
закладів  

9. Вручення разової матеріальної допомоги учасникам бойових дій 08-09.05   За місцем проживання Міська рада, відділ з 
соціальних питань  

 

     

 

   Начальник відділу культури                                                                                                                                         Світлана   БЕРЕЗОВСЬКА 

 

 


